

**Т.Қ.Жүргенов атындағы ҚҰӨА-сы «Актер шеберлігі және режиссура»
кафедрасының доценті, Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген қайраткері,
«Құрмет» орденінің иегері, Өнертану мамандығы бойынша қауымдастырылған
профессор (доцент) ғылыми атағына үміткер Билалов Ерлан Абдилдаевичтің
анықтамасы**

1	Тегі, аты-жөні	Билалов Ерлан Абдилдаевич
2	Ғылыми (академиялық) дәреже, берілген күні	1. «Актер шеберлігі және режиссура» кафедрасының профессоры (доцент) , Т.Қ.Жүргенов атындағы ҚазҰӨАның 06.09.2019 ж. 01/05-466ж/к
3	Құрметті атақ, берілген күні	1.Қазақстан Республикасының Президентінің 2007 жылғы 7 желтоқсандағы Жарлығы бойынша «Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері» құрметті атағы берілді, куәлік № 4202; 2. Звание лауреата премии союза молодежи Казахстана присвоено: Ерлану Билалову за постановку спектакля «Махаббат дастаны» по пьесе Г.Мусрепова «Қозы Көрпеш – Баян Сұлу» и высокое актерское мастерство; 20 декабрь 2002 г. 3. Қазақстан Республикасы тұңғыш президентінің қоры сыйлығының лауреаты. 4. Қазақстан Республикасының Президентінің 2016 жылғы желтоқсанның 5-дегі Жарлық бойынша «Құрмет» орденімен наградталды 5. Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат Министрлігі мен ҚР мәдениет пен өнерді қолдаудың мемлекеттік қорымен Мәдениет қайраткері құрмет белгісімен марапатталды. №1289 6. Қазақстан Республикасының Президентінің 2015 жылғы тамыздағы Жарлығы бойынша «Қазақстан Конституциясына 20 жыл» мерекелік медалімен наградталды, куәлік № 08500. 7. Ауғанстан соғысы ардагерлері ұйымдарының «Қазақстан ардагерлері» қауымдастығы «Бауыржан Момышұлы Намыс» төс белгісімен марапатталды. 8. Erlan Bilalov Unlu Turk oyku ve tiyatro yazar Haldun Taner'in dogumunun 100 yil anisina
4	Лауазымы (тағайындаған уақыты мен бұйрық №)	1. «Актер шеберлігі және режиссура» кафедрасының профессоры (доцент) , Т.Қ.Жүргенов атындағы ҚазҰӨАның 06.09.2019 ж. 01/05-466ж/к
5	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық еңбек өтілімі	Жалпы еңбек өтілі – 30 жыл, Ғылыми-педагогикалық – 11 жыл, Профессор (доцент) лауазымда – 1 жыл
6	Ғылыми мақалалар саны	Барлығы – 1, Республикалық, облыстық конференциялар жинақтарында және ҚР басқа да басылымдарында – 1
7	Соңғы 5 жылда шыққан шығармашылық жұмыстар саны	Барлығы – 59 Телехикаялар – 4, Ойнаған спектакльдер – 50, Ағымлағы спектакльдегі рольдер - 12 Режиссерлық спектакль - 1 Сұхбаттар – 4.

8	<p>монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны</p>	<p>1. Т.Қ.Жүргенов ат.Қазақ Ұлттық Опер академиясы«Актер шеберлігінің негіздері» пәнінің міндеттері оқу құралы. Алматы «Қазақ Университеті» 2021 ж.</p>
9	<p>Оның жетекшілігімен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік байқаулардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2020 жылы - ҚР үкіметінің «Дарын» мемлекеттік жастар сыйлығының лауреаты.Валиуллин Жаскайрат Сәбитұлы 2. 2017 жылы - «Шабыт» ХХ халықаралық шығармашылық жастар фестивалі ГРАИ-ПРИ. Қабыл Ұлан 3. 2019 жылы - Жоғарғы оқу орындары арасында өткен ХІ Республикалық студенттік пәндік олимпиадасы актерлік өнер мамандығынан «Ең үздік ер адам бейнесі». Дәуқараев Айарыс. 4. 2019 жылы - ХІV Международный вокальный конкурс-фестиваль студентов творческих вузов имени Андрея Петрова. «Поющая маска» Третья премия Нажикенов Нұрсұлтан 5. І дәрежелі диплом - ҚР ЖОО Білім алушылар арасында өткен ХІV Республикалық пәндік олимпиададағы 6В02192 – Актерлік өнер «Актер шеберлігі» пәні бойынша Т.Қ.Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық опер академиясы 2 курс студенттері, 2022ж. 6. Облыстық халық шығармашылығы және мәдени – бос уақыт қызметінің орталығы, «Мамыр жұлдыздары», Бас жүлде, Қабыл Ұлан, Петропавл к. 2018ж 7. Халықаралық театр күніне арналған «Маска» сыйлығының «Ең үздік ер адам ролі» номинациясы бойынша «Құрмет грамотасы», Мирас Разханов Алматы 2022 ж. 8. Халықаралық театр күніне арналған «Маска» сыйлығының «Ең үздік ер адам ролі» номинациясы бойынша М. Баққожаның «Сергелден болған серілер» қойылымындағы «Жан-сұрбойдақ» ролі үшін, Құрмет грамотасы, Мирас Разханов, Алматы 2022 ж. 9. Г.Мүсіреповтің «Қозы Көрпеш – Баян Сұлу» трагедиясындағы Жантық ролін сомдаған Т.Қ.Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық опер академиясының 2-курс студенті Аблдабеков Мадияр «Ер адам бейнесі үшін» марапатталады, Алматы 2022 ж. 10. Алғыс хат - Жоғарғы оқу орындарының Білім алушылар арасында өткен ХІV Республикалық пәндік олимпиадасына белсене қатысқаны үшін 2 курс студенттері «Драма театры және кино артисі» мамандандыруының «Қозы көрпеш-Баян сұлу» Г.Мүсірепов шығармасы марапатталады. 11. Алғыс хат - Жоғарғы оқу орындарының Білім алушылар арасында өткен ХІV Республикалық

		<p>пәндік олимпиадасына белсене қатысқаны үшін 2 күре студенттері «Драма театры және кино артисі» мамандандыруының «Мылтықсыз майдан» Ш.Мұртаза шығармасы марапатталады</p>
10	Қосымша ақпараттар	<p align="center">Біліктілікті арттыру</p> <p>1. Министеррество Образования и Науки Республики Казахстан Казахский Национальный Университет им. Аль-Фараби Институт повышения квалификации и дополнительного образования, Сертификат № 0115, Алматы 2020ж.</p> <p>2. Федеральное Государственное бюджетное Образовательное Учреждение Высшего образования «Российский Институт театрального искусства Гитис», №146/20, Город Москва 2020ж.</p> <p>3. Феральное Государственное бюджетное Образовательное Учреждение Высшего образования «Казанский государственный институт культуры», 162408916756, 2019г</p> <p align="center">Қосымша ақпарат: Алғыс хаттар:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі Қазақ хандығының 550 жылдығына арналған «Мәңгілік Ел» атты мерекелік театрландырылған қойылымның жоғары деңгейде отуіне белсенді қатысып, кәсіби шеберлік көрсеткені үшін алғыс білдіреді. 2. Katilim belgesi. 26 Agustus 2017 tarihinde Kazakistan`in Aktau shrinde gerceklestirilen TURKSOY Uye Ulkeleri Devlet Teatrolary Yonicileri Genel Kurulu 6. Toplantısına katkiniz ve katilimlarizdan dolayi tesekkur eder, saygilar sunarim. 3. Республикалық «Тіл мәртебесі – ел мәртебесі» конкурсы үшін қайтарымсыз негізде Департамент қызметкерлеріне актерлық шеберлік әдістерін ұйымдастырып, дүбірлі додада жеңіп шығуларына атсалысқаны үшін алғыс білдіріледі. 4. Қоғам мен әлемдегі өзекті мәселелердің бірі - сыбайлас жемқорлық қылмыстарының алдын алуды халыққа опер арқылы жеткізін, мемлекеттің жемқорлыққа қарсы күрес саясатын іске асыруға қосқан үлесіңіз бен арнайы қойылымдар арқылы насихаттандырғаны үшін алғыс білдіріледі. 5. Қазақстан Республикасы Мемлекеттік Орталық музейі Қазақстан Республикасының Орталық мемлекеттік архивімен бірлесе отырып, Қазақстанның және КСРО халық әртісі, профессор Хадина Бөкеевның туғанына 100 жыл толуына орай ұйымдастырылған "Сахна саңлағы" атты көрмеге белсене атсалысқаны үшін. 6. Құрмет грамотасы. Елбасының "Рухани жаңғыру" бағдарламасын жүзеге асыруға, халық арасында

	<p>қазақтың дәстүрлі өнер театрының режиссеры, Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген қайраткері.</p> <p>7. 2020 жылдың қортындысы бойынша «Алатау» дәстүрлі өнер театрының көркемдік жетекшісі Ерлан Әбділдаұлы театр ісіне қосқан жемісті еңбегі үшін марапатталады!</p> <p>8. Almaty Management University Language Center presents Certificate of Acknowledgement to Yerlan Bilal for contribution and support in coordination teams from T.K.Zhurgenov Kazakh Academy of Arts</p> <p>9. Сертификат - ҚР ЖОО Білім алушылар арасында өткен XIV Республикалық пәндік олимпиадасына дарынды жастарды дайындап, қалыптастырғаны үшін марапатталады.</p> <p>10. ҚР Тәуелсіздігінің 25 жылдығына арналған Қазақстан драма театрларының XXIV республикалық фестивалінің қазылар алқасы төрағасы.</p> <p>11. Белгілі драматург, мемлекеттік сыйлықтың иегері Дулат Исабековтың 75 жылдық мерейтойына ұйымдастырылған Лондонда өткен Халықаралық театр Фестивалінде «Жаужүрек» спектаклінде басты роль Балуан Шолақты орындады.</p>
--	---

«Актер шеберлігі және режиссура»
кафедрасының меңгерушісі

A. Raikimov

Рахимов А.С.



Т.К. ЖҮРГЕНОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚҰЛДЫҒЫҚ
ӨНЕР АКАДЕМИЯСЫ
КАЗАХСҚАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ИСКУССТВ
ИМЕНИ Т.К. ЖУРГЕНОВА
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРДІ ҚҰЖАТТАУ
ЖӘНЕ ТІРКЕУ ҚЫЗМЕТІ
СЛУЖБА ДОКУМЕНТИРОВАНИЯ
И УЧЕТА ПЕРСОНАЛА

A. Raikimov РУКОВОДИТЕЛЬ